Toruń, dn. 05.02.2024 r.

L.dz. SSM.DZP.200.10.2024

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie podstawowym na „Dostawę fartuchów
 i prześcieradeł niejałowych z włókniny”.

W związku ze skierowanymi zapytaniami o wyjaśnienie treści SWZ Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu udziela, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), następujących wyjaśnień:

1. Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem zakończonym mankietem wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 20g/m2, 25g/m2, 40gm2?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
2. Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem zakończonym gumką wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 20g/m2, 25g/m2, 40gm2?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
3. Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch tylko w rozmiarze L i XL-  L dla którego poszczególne wymiary wynoszą: długość rękawa 57cm, obwód całkowity: 140cm, długość całkowita 120cm oraz rozmiar XL dla którego  poszczególne wymiary wynoszą: długość rękawa 56cm, obwód całkowity 150cm, długość całkowita: 125 cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
4. Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem zakończonym gumką tylko o gramaturze 25g/m2?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
5. Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem zakończonym mankietem tylko o gramaturze 25g/m2?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
6. Pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m2?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
7. Załącznik 1, poz. 1
Czy Zamawiający oczekuje produktu zarejestrowanego jako wyrób medyczny, gdyż fartuchy będą używane przez personel medyczny w celu udzielania świadczeń zdrowotnych?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości
 i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny, o wymiarach:
· Mankiet 5 cm
· Długość całkowita 110 cm (+/- 2 cm)
· Szerokość w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na płasko
· Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Czy zamawiający dopuści fartuch wyłącznie z mankietem ze ściągaczem?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m2?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

8. Załącznik 1, poz. 2 Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 25 g/m2?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

9. Pakiet 1 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści FARTUCH MEDYCZNY, WIZYTACYJNY NIEJAŁOWY
 Z WŁÓKNINY, KOLOR ZIELONY LUB BIAŁY LUB NIEBIESKI, ZAWIĄZYWANY NA TROKI W TALII ORAZ NA SZYI GRAMATURA WŁÓKNINY:  DLA FARTUCHA Z RĘKAWEM ZAKOŃCZONYM MANKIETEM min. 20-35G/M2; DLA FARTUCHA Z RĘKAWEM ZAKOŃCZONYM GUMKĄ min.20-35G/M2.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

10. Pakiet 1 poz. 1 Czy Zamawiający może doprecyzować opis przedmiotu zamówienia tzn, czy Zamawiający ma zaoferować fartuchy w dwóch wersjach z mankiem i gumką a każda wersja dostępna w dwóch rozmiarach  jak poniżej: 
1. WYMIARY MINIMALNE: DŁ. RĘKAWA  MIN. 55 CM OBWÓD CAŁKOWITY MIERZONY 
W NAJSZERSZYM MIEJSCU:  MIN. 150CM DŁUGOŚĆ CAŁKOWITA MIERZONA
 W NAJDŁUŻSZYM MIEJSCU:   MIN. 115CM.
 2.  WYMIARY MINIMALNE: DŁ. RĘKAWA  MIN. 70CM OBWÓD CAŁKOWITY MIERZONY 
W NAJSZERSZYM MIEJSCU:  MIN. 160CM DŁUGOŚĆ CAŁKOWITA MIERZONA 
W NAJDŁUŻSZYM MIEJSCU:   MIN. 130CM.  ?

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z SWZ wymaga fartucha z rękawem zakończonym mankietem, fartucha
 z rękawem zakończonym gumką. Każda z wymienionych fartuchów ma być dostępny (do wyboru przez Zamawiającego) w rozmiarach opisanych w SWZ.

11. Pakiet 1 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarze:
1. WYMIARY MINIMALNE: DŁ. RĘKAWA  MIN. 54,5  CM OBWÓD CAŁKOWITY MIERZONY W NAJSZERSZYM MIEJSCU:  MIN. 140CM DŁUGOŚĆ CAŁKOWITA MIERZONA 
W NAJDŁUŻSZYM MIEJSCU:   MIN. 115CM.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

 2.  WYMIARY MINIMALNE: DŁ. RĘKAWA  MIN. 63CM Z MANKIETEM OBWÓD CAŁKOWITY MIERZONY W NAJSZERSZYM MIEJSCU:  MIN. 150CM DŁUGOŚĆ CAŁKOWITA MIERZONA
 W NAJDŁUŻSZYM MIEJSCU:   MIN. 120CM. ?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

12. Pakiet 1 poz. 1,2 Czy Zamawiający zmieni ilość wymaganych próbek do 1 sztuki ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

13.  Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści fartuchy medyczne (rękaw wykończony mankietem i gumką) w jednym rozmiarze: obwód min. 150 cm, długości min. 125 cm i długości rękawa min. 63 cm? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

14. Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści fartuchy medyczne (rękaw wykończony mankietem i gumką) wykonane z włókniny o gramaturze 23g/m2 – 35g/m2 ? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

15. Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści fartuchy medyczne (rękaw wykończony mankietem i gumką) w jednym rozmiarze: obwód min. 150 cm, długości min. 125 cm i długości rękawa min. 63 cm? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.



2

